

Aanbesteding: Beheersen Japanse duizendknoop
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: HHNK/23005337

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Shape File

Vraag:

is het mogelijk een shape file aan te leveren dit werkt prettig om het werk op te nemen.

Antwoord:

Vanuit opdrachtgever is alleen een Shapefile beschikbaar met alle locaties waar de JDK aanwezig is of zijn geweest. Uitgangspunt voor deze inschrijving zijn dan ook de aangegeven locaties in de inschrijfstaat (bijlage 2). De Shapefile is als separaat bestand gepload in TenderNed. Aan deze Shapefile kunnen verder geen rechten ontleent worden. De locaties in het bestek en bijlage 2 zijn leidend.

Percelen: P1 Beheersen Japanse duizendknoop
Beantwoord op: 24 okt. 2023
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 maximaal bedrag

Vraag:

bij 1.6 geeft u een maximaal totaalbedrag van 375.000,- per jaar verder op in de overeenkomst staat maximaal 250.000,- welke dienen wij aan te houden.

Antwoord:

U haalt 2 zaken door elkaar. De maximale waarde van de raamovereenkomst is gesteld op 375.000 over de gehele contractperiode van 4 jaar (dus niet per jaar). Het bedrag van 250.000,- betreft het bedrag waarvoor maximaal ingeschreven mag worden voor de gehele contractperiode als er een variant wordt aangeboden zoals bedoeld in 3.4.4 van de inschrijvingsleidraad.

Percelen: P1 Beheersen Japanse duizendknoop
Beantwoord op: 23 okt. 2023
Label: Contract

Ref.nr.

3

Onderwerp:

alle locaties uit voeren

Vraag:

dient voor de 50.000 ieder jaar elke locatie gemaaid te worden?

Antwoord:

In bijlage 2 heeft opdrachtgever de betreffende besteksposten uit het RAW-bestek aangegeven. In het RAW-bestek heeft opdrachtgever per bestekspost aangegeven of en zo ja wat er gemaaid moet worden. Er zijn dus besteksposten waar niet gemaaid wordt.

Percelen:

P1 Beheersen Japanse duizendknoop

Beantwoord op:

23 okt. 2023

Label:

Contract

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Locaties

Vraag:

Is het mogelijk de x- en y-coördinaten toe te voegen aan de gegevens in bijlage 2, tabblad Kosten contractjaar, zodat door de inschrijvers de routing voor de werkzaamheden goed kan worden berekend.

Antwoord:

De x- en y-coördinaten van elke locatie zijn op de bijgevoegde tekeningen opgenomen. Het staat de inschrijver vrij om deze coördinaten over te nemen in de Excel van Bijlage 2. Opdrachtgever merkt hierbij wel op dat het toevoegen van deze coördinaten op een eigen Bijlage 2 plaats moet vinden, omdat er formules in, de op TenderNed gepubliceerde Bijlage 2, staan. Het indienen van een zelf aangepaste Bijlage 2 bij inschrijving is niet toegestaan.

Percelen:

P1 Beheersen Japanse duizendknoop

Beantwoord op:

13 nov. 2023

Label:

Inhoud